

**SH Holding Odder ApS**

**Rude Havvej 19, c/o Odder EI-Service  
8300 Odder**

**CVR-nr. 26 33 03 78**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2020

---

Steen Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SH Holding Odder ApS  
Rude Havvej 19, c/o Odder EI-Service  
8300 Odder

CVR-nr.: 26 33 03 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Steen Hougaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.345.546, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 28.390.340.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.502.257</b>	<b>1.520.947</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(313.000)</u>	<u>(345.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.189.257</b>	<b>1.175.947</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(593.573)</u>	<u>(554.907)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>595.684</b>	<b>621.040</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.798.828	2.811.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle indtægter	2	21.439	50.959
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.004)</u>	<u>(93.096)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.429.947</b>	<b>3.429.964</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(84.401)</u>	<u>(205.991)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.345.546</b>	<b>3.223.973</b>
Foreslået udbytte		1.595.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.098.828	511.061
Overført resultat		<u>1.651.718</u>	<u>2.658.912</u>
		<b>4.345.546</b>	<b>3.223.973</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		26.315.576	24.756.289
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>26.315.576</u>	<u>24.756.289</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	8.033.187	6.934.359
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	463.760	463.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.175.000	375.000
Andre tilgodehavender		<u>2.076.336</u>	<u>1.934.362</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.748.283</u>	<u>9.707.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>39.063.859</u>	<u>34.463.770</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.027	112.244
Andre tilgodehavender		243.464	294.486
Selskabsskat		183.395	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>828.683</u>	<u>681.873</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.354.569</u>	<u>1.088.603</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>794.261</u>	<u>518.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.148.830</u>	<u>1.606.711</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>41.212.689</u>	<u>36.070.481</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.125.601	4.026.773
Overført resultat		21.544.739	19.893.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.595.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>28.390.340</u></b>	<b><u>24.098.794</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		103.000	228.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>103.000</u></b>	<b><u>228.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.658.889	9.237.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>8.658.889</u></b>	<b><u>9.237.845</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	586.418	564.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.150	11.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.817.545	1.270.937
Selskabsskat		0	58.084
Anden gæld		110.703	119.589
Deposita		509.644	456.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.060.460</u></b>	<b><u>2.505.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.719.349</u></b>	<b><u>11.743.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>41.212.689</u></b>	<b><u>36.070.481</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.026.773	19.893.021	54.000	24.098.794
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.098.828	1.651.718	1.595.000	4.345.546
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.125.601</b>	<b>21.544.739</b>	<b>1.595.000</b>	<b>28.390.340</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>313.000</u>	<u>345.000</u>
	<b><u>313.000</u></b>	<b><u>345.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>21.439</u>	<u>50.959</u>
	<b><u>21.439</u></b>	<b><u>50.959</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.004</u>	<u>93.096</u>
	<b><u>26.004</u></b>	<b><u>93.096</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	207.922	239.991
Årets udskudte skat	(125.000)	(34.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.479</u>	<u>0</u>
	<b><u>84.401</u></b>	<b><u>205.991</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2019	28.363.341
Tilgang i årets løb	2.152.860
Kostpris 31. december 2019	30.516.201
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.919.185
Årets afskrivninger	1.281.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	4.200.625
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>26.315.576</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	2.907.586	2.907.586	
Kostpris 31. december 2019	2.907.586	2.907.586	
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.026.773	3.515.712	
Årets resultat	3.798.828	2.811.061	
Udbytte modtaget	(2.700.000)	(2.300.000)	
Værdireguleringer 31. december 2019	5.125.601	4.026.773	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>8.033.187</b>	<b>6.934.359</b>	
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	463.760	463.760	
Kostpris 31. december 2019	463.760	463.760	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>463.760</b>	<b>463.760</b>	
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	
	<b>1. januar 2019</b>	<b>31. december 2019</b>	<b>Afdrag</b>
			<b>næste år</b>
			<b>Restgæld</b>
			<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.802.383	9.245.307	586.418
	<b>9.802.383</b>	<b>9.245.307</b>	<b>6.031.388</b>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.245, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 26.315.

Til sikkerhed for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i datterselskaber udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 0.

Til sikkerhed for K/S Trollhætanvej 2's mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet kautionsforpligter sammen med de øvrige komplementarer. K/S Trollhætanvej 2's gæld til pengeinstitutter udgør t.kr. 10.174 pr. 31.12.2019.